
ceník 

2025

Individuální dieta Bez příplatku Příplatek

Tyto diety a alternativní stravu (vegetariánská, 

veganská...) sestavuje nutriční terapeutka dle 

individuálních požadavků.

pro pacienty/průvodce/samoplátce

150 Kč/1 den/plná penze

100 Kč/1 den/polopenze

Základní diety poskytujeme bez příplatku. Speciální diety předepsané lázeňským lékařem u diagnostikovaného onemocnění jsou pro pacienty a jejich průvodce bez 

příplatku. Pokud toto není uvedeno v návrhu na lázeňskou péči, musí pacient/průvodce doložit potvrzení praktického lékaře nebo specialisty. Požadavek na dietu speciální, 

individuální nebo alternativní stravu je třeba nahlásit po obdržení potvrzení lázeňské péče/pobytu přístušné nutriční terapeutce. Kontakt na nutriční terapeutku 

pacient odbrží v potvrzení pobytu.

s potvrzením lékaře bez potvrzení lékaře

pro pacienty/průvodce

pro pacienty/průvodce/samoplátce

150 Kč/1 den/plná penze

100 Kč/1 den/polopenze

šetřící (2), racionální (3), s omezením tuků (4),       

s omezením zbytků (5), redukční (8),                         

diabetická (9, 9-S), výživná (11), strava batolat 

(12), strava dětí (13)

pro pacienty/průvodce/samoplátce

Speciální diety Bez příplatku Příplatek

bezlepková, při intoleranci laktózy, bez mléčných 

výrobků, nízkohistaminová dieta

DIETOTERAPIE

Dietoterapie je významnou součástí lázeňské léčby. U léčebných pobytů ji vždy předepisuje lázeňský lékař. V rámci lázeňského dietního systému je základem stravování dieta

č. 3 (strava běžně upravená, vycházející z principu zajištění odpovídajícího energetického příjmu při biologicky plnohodnotné stravě). V nabídce je vždy jedno jídlo bezmasé.

Základní diety poskytujeme bez příplatku. Speciální diety předepsané lázeňským lékařem u diagnostikovaného onemocnění jsou pro pacienty a jejich průvodce bez příplatku. 

Základní diety Bez příplatku Příplatek

0 7 560 14 280

Penziony Rodina, Vlastimila
Standard A 0 0 0

Dětská léčebna Vítkov

I. B 0 3 360 5 880

I. A 0 5 320 9 800

KOMFORT

Vysvětlivky: 1/2 - dvoulůžkový pokoj, 1/3 - třílůžkový pokoj, Standard A - pokoj s vlastním sociálním zařízením, I.A - pokoj s vlastním sociálním zařízením, orientace v čelní 

části, I.B - pokoj s vlastním sociálním zařízením, orientace do zadního traktu, Komfort - třílůžkový pokoj s vlastním sociálním zařízením.

Průvodce, který doprovází dítě ZTP nebo ZTP/P, neplatí příplatky za ubytování v pokoji vyšší kategorie přiděleném oddělením prodeje.

• ceny nezahrnují poplatek z pobytu Termín

8. 01. - 30. 04. 2025 01. 05. - 30. 6. 2025 01. 07. - 31. 08. 2025

19. 09. - 18. 12. 2025 01. 09. - 18. 09. 2025

7 840 14 560Dětská léčebna Miramonti

I. B 0 7 000

KOMFORT 0 8 680 16 520

1/2, 1/3 1/2, 1/3 1/2, 1/3

13 160

I. A 0

                       KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ PÉČE PRO DĚTI

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA HRADÍ

DĚTEM od 1,5 do 18 let PRŮVODCI DÍTĚTE do 6 let

• 28x ubytování na lůžku v pokoji kategorie Standard • 28x ubytování na lůžku v pokoji kategorie Standard

Pobyt průvodce hradí zdravotní pojišťovna (do dovršení šestého roku dítěte), u které je pojištěno doprovázené dítě. Průvodci dítěte hradí zdravotní pojišťovna ubytování                                                                                 

v pokojích Standard A a plnou penzi (racionální stravu).

Penziony dětských léčeben (Rodina, Vlastimila) poskytují ubytování pro děti s průvodcem v pokojích Standard A, které plně hradí zdravotní pojišťovny.

Pokud jsou pokoje kategorie Standard A obsazené, nabídneme průvodci dítěte ubytování v pokoji vyšší kategorie za příplatek. Ubytování dítěte v pokoji vyšší kategorie                                                                              

je vždy bez příplatku.

PŘÍPLATKY ZA UBYTOVÁNÍ PRŮVODCE NA LŮŽKU V POKOJI VYŠŠÍ KATEGORIE

• ceny jsou v Kč za osobu a 28 dní KLP pro děti (28 dní)

• 28x plnou penzi (racionální strava) - snídaně (kontinentální), oběd a večeře 

výběrem ze 2 jídel, základní diety (bez možnosti výběru), 3x svačina

• 28x plnou penzi (racionální strava) - snídaně (kontinentální), oběd a večeře výběrem 

ze 2 jídel, základní diety (bez možnosti výběru)

• lázeňskou léčbu - lékařské vyšetření (vstupní, kontrolní, výstupní), léčebné 

procedury dle předpisu lékaře (balneoterapie, fyzioterapeutická rehabilitace a další 

speciální terapie)

KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ PÉČE PRO DĚTI (dále jen KLP)

U KLP pro děti poskytujeme v rámci úhrady zdravotní pojišťovnou ubytování v pokojích Standard A (pokoj s vlastním sociálním zařízením)

U malých dětí do 6 let věku je nutné, aby s ním do lázní na KLP přijel i průvodce. Průvodce, obvykle jeden z rodičů, doprovází své dítě na všechny procedury, aby se zaškolil                                                                                  

v léčebné rehabilitaci svého dítěte. Průvodce je za nezletilého pacienta zodpovědný po celou dobu jeho KLP, a to bez ohledu na věk dítěte. Po dobu KLP nezletilého 

pacienta se mohou dospělé osoby jako průvodci vystřídat.



Změna cen je vyhrazena                                                                                                                                                                                  Aktualizace dne: listopad 2024

Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovice, tel.: 577 682 100, 734 645 380,

e-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz, www.LazneLuhacovice.cz

2. Poplatek za konkrétní pokoj

Pokoj dané kategorie přiděluje klientům výhradně oddělení prodeje. Konkrétní pokoj pro nezletilého pacienta s průvodcem si může zákonný zástupce pacienta rezervovat

za poplatek 1 000 Kč vč. DPH.

POPLATEK Z POBYTU

Podle zákona o místních poplatcích platí průvodce nezletilého pacienta v Luhačovicích poplatek z pobytu, který náleží obci. Výši poplatku 50 Kč/osoba/den stanovuje aktuálně

platná vyhláška města Luhačovice. Od poplatku z pobytu jsou osvobozeny: osoby mladší 18 let, osoby nevidomé, držitelé průkazu ZTP/P a jejich průvodci

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

KLP se řídí Všeobecnými podmínkami pro poskytování lázeňské léčebně rehabilitační péče pro děti v Lázních Luhačovice, a.s.

Jejich plné znění najdete na www.LazneLuhacovice.cz.

                   PŘIJEĎTE S DÍTĚTEM NA KLP MIMO SEZÓNU

Pokud to zdravotní stav vašeho dítěte umožňuje, přijeďte s ním na 

lázeňskou péči v zimním období. Zvýšenou zátěž způsobenou 

inverzí děti lépe překonají v prostředí čistého lázeňského ovzduší.

Přijeďte s dítětem na KLP v období bez 

nutnosti příplatků za vyšší standard ubytování 

pro průvodce.

KLP pro děti s průvodcem 

30. 04. - 26. 08. 2025

za pokoj

3 000

KLP pro děti bez průvodce za lůžko

Poplatky za rezervaci KLP / konkrétního pokoje jsou nevratné. V případě, že příslušný poplatek nebude uhrazen v době splatnosti, bude rezervace automaticky zrušena. 

Rezervaci termínu KLP si nelze sjednat v pokojích kategorie Standard A v dětských léčebnách Miramonti a Vítkov. 

TERMÍN LÁZEŇSKÉ PÉČE 

Systém lázeňské péče funguje na základě předvolání. To znamená, že lázně pacienta v době platnosti návrhu předvolají dle svých kapacitních možností nejpozději

5 pracovních dnů před nástupem na lázeňskou péči. Termín nástupu na KLP je pro pacienta závazný.                                                                                                                     

1. Rezervace termínu KLP

Pokud vám nevyhovuje termín nástupu na KLP formou předvolání, můžete si sjednat jeho rezervaci. V tomto případě se jedná o objednání placené služby dle individuálního

požadavku zákonného zástupce pacienta. V případě zájmu o rezervaci termínu KLP zašle zákonný zástupce pacienta lázním písemný požadavek (e-mailem nebo poštou),

který bude obsahovat tyto základní údaje: pacient (jméno a příjmení, datum narození), požadovaný termín nástupu, název dětská léčebny, kategorie a typ pokoje, číslo

indikace dle Indikačního seznamu, kontakt na zákonného zástupce (e-mail, telefon, adresa bydliště).

Pokud požadavek na rezervaci termínu KLP nebude obsahovat všechny uvedené údaje, není možné rezervaci přijmout. Formulář na rezervaci termínu KLP je k dispozici

na webových stránkách lázní.

KLP / Pobyt (28 dní) Termín dle nástupních dní Poplatek Kč vč. DPH

15. 10. - 12. 11. / 16. 10. - 13. 11. 05. 11. - 03. 12. / 06. 11. - 04. 12. 22. 10. - 19. 11. / 23. 10. - 20. 11.

12. 11. - 10. 12. / 13. 11. - 11. 12. 19. 11. - 17. 12. / 20. 11. - 18. 12. 

20. 08. - 17. 09. / 21. 08. - 18. 09. 10. 09. - 08. 10. / 11. 09. - 09. 10. 02. 09. - 30. 09. 04. 09. - 02. 10. 27. 08. - 24. 09. / 28. 08. - 25. 09

17. 09. - 15. 10. / 18. 09. - 16. 10. 08. 10. - 05. 11. / 09. 10. - 06. 11. 30. 09. - 28. 10. 02. 10. - 29. 10. 24. 09. - 22. 10. / 25. 09. - 23. 10.

25. 06. - 23. 07. / 26. 06. - 24. 07. 16. 07. - 13. 08. / 17. 07. - 14. 08. 08. 07. - 05. 08. 10. 07. - 07. 08. 02. 07. - 30. 07. / 03. 07. -31. 07.

23. 07. - 20. 08. / 24. 07. - 21. 08. 13. 08. - 10. 09. / 14. 08. - 11. 09. 05. 08. - 02. 09. 07. 08. - 04. 09. 30. 07. - 27. 08. / 31. 07. - 28. 08. 

30. 04. - 28. 05. / 01. 05. - 29. 05. 21. 05. - 18. 06. / 22. 05. - 19. 06. 13. 05. - 10. 06. 15. 05. - 12. 06. 07. 05. - 04. 06. / 08. 05. - 05. 06.

28. 05. - 25. 06. / 29. 05. - 26. 06. 18. 06. - 16. 07. / 19. 06. - 17. 07. 10. 06. - 08. 07. 12. 06. - 10. 07. 04. 06. - 02. 07. / 05. 06. - 03. 07.

05. 03. - 02. 04. / 06. 03. - 03. 04. 26. 03. - 23. 04. / 27. 03. - 24. 04. 18. 03. - 15. 04. 20. 03. - 17. 04. 12. 03. - 09. 04. / 13. 03. - 10. 04

02. 04. - 30. 04. / 03. 04. - 01. 05. 23. 04. - 21. 05. / 24. 04. - 22. 05. 15. 04. - 13. 05. 17. 04. - 15. 05. 09. 04. - 07. 05. / 10. 04. - 08. 05

08. 01. - 05. 02. / 09. 01. - 06. 02. 29. 01. - 26. 02. / 30. 01. - 27. 02. 15. 01. - 12. 02. / 16. 01. - 13. 02.

05. 02. - 05. 03. / 06. 02. - 06. 03. 26. 02. - 26. 03./ 27. 02. - 27. 03. 18. 02. - 18. 03. 20. 02. - 20. 03. 12. 02. - 12. 03 / 13. 02. - 13. 03.

Termín KLP pro děti v roce 2025

děti do 6 let s průvodcem Děti od 6 let bez průvodce

MIRAMONTI VÍTKOV RODINA VLASTIMILA MIRAMONTI


